
Co vás čeká?
• Živá ukázka strojů HOLZ-HER  

a dalších značek 
 

• Nový software pro výrobu nábytku
• Občerstvení formou rautu
• Soutěž o ceny

PILART stroje a.s.
Ericha Roučky 2499/11
678 01 Blansko

Přijďte s námi  
objevit novinky  
ve světě strojů  
HOLZ-HER!

KONTAKT:
pilart@pilart.cz | www.pilart.cz 

Zákaznická linka +420 516 410 587 
 Servisní linka +420 516 410 514  

Prodejna nástrojů +420 516 410 515

Společnost Pilart vás srdečně zve na

 Místo konání: PILART stroje a.s., Ericha Roučky 2499/11, 678 01 Blansko

DNY OTEVŘENÝCH
DVEŘÍ 24.–26. 10. 2023

Těšíme se na vás!Těšíme se na vás!

Slavíme  let!



Kompaktní vertikální CNC Evolution 7402  
Pro efektivní výrobu nábytku

• Základní model s automatickou výměnou nástrojů.
• Možnost 4stranného obrábění na jedno upnutí dílce.

Profesionální olepovačka hran řady SPRINT 1327 
Opracování hran bez kompromisů

• Vysoký výkon, maximální automatizace díky kompletnímu ovládání z panelu.                                                                                                      
• Nové typy servopohonů pro ještě přesnější opakované nastavení agregátů,  

PUR lepení a změna barvy ve standardu.                               

• Vyšší model s automatickou výměnou nástrojů, volitelně s nastřelováním kolíků.
• Možnost agregátu pro Lamello Clamex a agregátu pro výrobu dveří.

Unikátní vertikální CNC Evolution 7405

Profesionální olepovačka hran řady LUMINA 1380  
Pro laser hrany, PUR i EVA špičková kvalita opracování

• Olepovačka hran pro tzv. laser hrany s nulovou spárou. Detail hrany nebyl 
nikdy tak dokonalý jako u modelu LUMINA.

• Vyměnitelné lepící stanice jak na lepidlo tak i pro laser lepení. Snadná  
výměna a čištění. Vše do 3 min.

• S řeznou délkou 3100 nebo až 3800 mm, výška řezu 68 mm.
• Vysoký výkon, maximální automatizace díky optimalizačnímu programu.
• Výhoda v úložném prostoru pod pilou pro případné uskladnění deskového 

materiálu na paletová místa.

Kompaktní velkoplošná pila LINEA 6015
Výkonný stroj na malém zastavěném prostoru

• Stroj umožňuje rychlé opracování do hrany dílce a to včetně narážení  
dřevěných kolíků bez použití lepidla. 

• Další možností je opracování i do plochy dílce. 
• Žádné komplikace s čištěním po zaschnutí lepidel, mimořádně produktivní  

a zcela kompaktní rozměry.

Vrtací a kolíkovací stroj POWER-PIN
Ideální stroj pro obrábění hrany a ploch

NOVINKA  
A PREMIÉRA V ČR 

• Zcela nový systém polohování trámců a přísavek pomocí  
LED zobrazení. 

• Nový systém SAFE DETECT nejmodernější senzorová 
technologie nabízející velkou volnost v pohybu kolem stroje.

• Výkonná frézovací vřetena od 13 kw do 18 kw a vrtací 
jednotka až pro 31 vrtáků.

• Výška opracování 300 mm od horní hrany přísavky  
a jako bonus záruka 10 let na všechna lineární vedení.

! Nové portálové CNC v provedení 5 os model EPICON 7235 !
Extrémně tuhý a přesný rám stroje zajišťující dokonalé obrábění

NOVINKA  
A PREMIÉRA V ČR 

PILART stroje a.s., Ericha Roučky 2499/11, 678 01 Blansko | pilart@pilart.cz | www.pilart.cz


